
UCHWAŁA  NR  XII/297/07
RADY  MIASTA  GDAŃSKA
Z  DNIA  30 sierpnia 2007

Zmieniająca  uchwałę  Rady  Miasta  Gdańska  w  sprawie  przyjęcia  „Programu 
współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2007”

Na  podstawie  art.  5  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (( Dz. U. Nr 96, poz. 873, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.  
1203, Nr 210, poz.2135, zm.: z 2005 r. Dz. U. Nr155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,  poz.1462, Nr 249,  
poz. 2104, z 2006 Dz.U. Nr 94, poz.651.);  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.  
1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz.  
U. Nr 17, poz. 128, Dz.U.Nr181, poz.3137; z 2007r. Dz.U.Nr 48,  poz.327)

Rada Miasta Gdańska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LIV/1839/2006 Rady Miasta Gdańska  z dnia 31 sierpnia 2006 roku w 
sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Miasta  Gdańska  z  organizacjami 
pozarządowymi na rok 2007” wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale IV załącznik do uchwały – przedmiot współpracy –obszary i zadania,  §5 
pkt 5  otrzymuje następujące brzmienie:
„5) upowszechniania kultury fizycznej , sportu i turystyki z uwzględnieniem promocji 
sportu”.
W rozdziale V załącznik do uchwały –formy współpracy, §9 ust.3 dodaje się lit.c w 
następującym brzmieniu:
d)  „kierownika Referatu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                                                                                 
                                                                                                       Przewodniczący

Rady Miasta Gdańska

                                                                                                   Bogdan Oleszek



UZASADNIENIE

Współpraca  Miasta  Gdańska  z  organizacjami  pozarządowymi  w  sferze 
upowszechniania  kultury  fizycznej,  sportu  i  turystyki  z  uwzględnieniem  promocji 
sportu” odbywać się może poprzez zlecenie im realizacji zadań z tego zakresu.

Do  tej  pory  w  Gdańsku  nie  podejmowano  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi, które promują sport w oparciu o dotacje gminy.
Wzorem innych miast takich jak: Wrocław, Katowice, Bydgoszcz uzasadnionym jest 
rozpoczęcie tego rodzaju współpracy.

Projekty  dotyczące  promocji  sportu  powinny  być  organizowane  w  sposób 
profesjonalny, stały  i dostępny dla wszystkich  Gdańszczan. 
W drodze konkursów wyłonione zostaną organizacje, które wykażą się największym 
potencjałem i doświadczeniem umożliwiającym realizację  projektów..     
             W  związku  z  utworzeniem  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami 
Pozarządowymi w strukturach Wydziału Spraw Społecznych,  koniecznym jest  aby  
w  skład  Gdańskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  wchodziło  2 
przedstawicieli  Wydziału Spraw Społecznych. 

WNIOSKODAWCA

RADCA PRAWNY


